
	Дальнейшее обучение, трудоустройство выпускников 11-х классов общеобразовательных школ

	

	ОУ
	Всего выпускников 11-х классов
	Всего выпускников 11-х классов, получивших аттестат
	Поступили в образовательные учреждения высшего образования
	Поступили в профессиональные образовательные учреждения
	Призваны в ряды вооруженных сил
	Не продолжили обучение
	Всего выпускников, не получивших аттестат
	Продолжили обучение в общеобразовательном учреждении
	Продолжили обучение в профессиональных образовательных учреждениях на базе 9 классов 
	Не обучаются

	
	
	
	Всего
	ПГУ
	на территории ДФО
	Москва и  С-Петербург
	других регионов
	Всего
	 На территории ЕАО
	на территории ДФО
	Москва и  С-Петербург
	других регионов
	
	
	
	
	
	

	МКОУ "Центр образования им. А.И.Раскопенского" п.Кульдур
	10
	10
	10
	4
	10
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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